



    
    
    
        
            
                

                
                    
                        
                            	Mano AGATA
	Verslo savitarna
	DUK
	Kontaktai


                            

                                
                                    

                                        
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                

                            

                        



                    

                    
                        	Naujienos
	Atlikėjams ir gamintojams
	Klientams
	Tarptautinės platformos
	Teisinė informacija
	Tuščia laikmena
	Neregistruoti įrašai
	DUK
	Kontaktai



                    



                


        
        
            
                
                    	Mano AGATA
	Verslo savitarna
	DUK
	Kontaktai


                

                
                    	Naujienos
	Atlikėjams ir gamintojams
	Klientams
	Tarptautinės platformos
	Teisinė informacija
	Tuščia laikmena
	Neregistruoti įrašai
	DUK
	Kontaktai


                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
    
                        
                                        
                                                                            
                        
                        Savaitės klausomiausi
                                            
                                

                            
                                        
                                                                            
                        
                        Pakartot.lt
                                            
                                

                            
                                        
                                                                            
                        
                        Ukrainos muzikantai Lietuvoje
                                            
                                

                



                    

                    
 
     
         
             
                 
                 
             
             
         
         
             
                 
                     Atlikėjams ir gamintojams                 

             
             
                 
                     Klientams                 

             
         
     
     


         
             Kas yra AGATA?

             
                                      
                                                      
                                 
                                     

                                 

                                 
                                     Ne pelno organizacija

                                 

                                 
                                     Vienijanti atlikėjus (muzikantus, aktorius) bei muzikos leidėjus ir besirūpinanti jų teisių įgyvendinimu Lietuvoje nuo 1999 metų.

                                 

                             


                                                  

                                      
                                                      
                                 
                                     

                                 

                                 
                                     Organizacija, kuri rūpinasi

                                 

                                 
                                     
Atlikėjų teisių įgyvendinimu Lietuvoje, aktyviai dalyvauja kultūriniame gyvenime ir vykdo visuomenės švietimo veiklą intelektinės nuosavybės teisės srityje.





 





                                 

                             


                                                  

                                      
                                                  
                                                          
                                 
                                     

                                 

                                 
                                     Paskirta atsakinga

                                 

                                 
                                     Nuo 2011 m. yra paskirta atsakinga organizacija surinkti kompensacinį atlyginimą autoriams, atlikėjams, fonogramų ir filmų gamintojams už jų kūrinių kopijavimą asmeniniais tikslais.

                                 

                             


                                                      
                                          

                                      
                                                  
                                                          
                                 
                                     

                                 

                                 
                                     Išduoda licencijas

                                 

                                 
                                     Savo narių vardu išduoda licencijas visiems muzikos naudotojams, surenka atlyginimą atlikėjams ir muzikos leidėjams už jų muzikos įrašų transliavimą, retransliavimą ir viešą paskelbimą bei jį paskirsto pagal naudotojų pateiktas ataskaitas.

                                 

                             


                                                      
                                          

                 
             

         

     
     
         
             
                 
                     
                         Informacijos centras

                         
                             Čia AGATA nariams suteiksime visas AGATA paslaugas vienoje vietoje: AGATA narystės, teisinių konsultacijų, mokesčių informacijos, projektinio finansavimo galimybių, tarptautinių muzikos platformų ir kita. DAUGIAU >>>

                         

                         
                             +370 5 277 88 99
                         

                     


                 

                 
                     
                         Kaip veikia AGATA?

                         
                             Aukščiausias AGATA valdymo organas yra Visuotinis narių surinkimas, kuriame balsuoti gali visi AGATA nariai.

Visuotiniame narių susirinkime ketverių metų kadencijai išrenkama AGATA Taryba, kurią sudaro 5 atlikėjų ir 5 fonogramų gamintojų atstovai. Taryba priima svarbiausius asociacijos veiklos sprendimus, formuoja AGATA veiklos prioritetus.

 

                         

                     

                 

             


         

     
      

    
    
        [image: ]
    

    
        
            
                
                    

                    

                    [image: ] © 2023 AGATA. Visos teisės saugomos.    Privatumo politika
 Lithuanian Neighbouring Rights Association (AGATA)

                   


       e-solution Mediapark


                


            

            
                	
                        	
                                
                                
                                
                                
                            


                        e-solution Mediapark
                    



            

        

    












                

            

        

    

        
    




		
		Asociacijos svetainėje naudojami slapukai, kad būtų galima atskirti Jus nuo kitų Asociacijos svetainės lankytojų. Slapukų surinkta informacija leidžia Asociacijai užtikrinti Jūsų galimybę naršyti patogiau. SutinkuNesutinkuPrivatumo politika

			
		

		


